

**NOTA VAN WIJZIGING**

Het voorstel van wet wordt als volgt gewijzigd:

Artikel I, onderdeel F, wordt als volgt gewijzigd:

1. In het voorgestelde artikel 17, zesde lid, wordt "de partijen" vervangen door "belanghebbenden".
2. In het voorgestelde artikel 25, tweede lid, wordt "artikel 26" vervangen door "artikel 24".

**Toelichting**

In artikel I, onderdeel F, worden in de voorgestelde artikelen twee kennelijke verschrijvingen hersteld. In het voorgestelde artikel 17, zesde lid, was abusievelijk in plaats van "belanghebbenden", "de partijen" opgenomen. En het voorgestelde artikel 25, tweede lid, verwees abusievelijk naar artikel 26, terwijl dit artikel 24 moet zijn.

Deze toelichting wordt ondertekend mede namens de minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties.

De Minister voor Langdurige Zorg  
en Sport,

Conny Helder